Gestora y finalizará al término del trimestre natural entonces en curso, así como el último trimestre, 

que finalizará en la fecha de terminación del Contrato de Gestión (debiéndose proceder, en su caso, 

a la regularización de la Comisión de Administración abonada).  

En todo caso, la Comisión de Administración no será inferior a quince mil euros (15.000 €) anuales 

(la “Comisión de Administración Mínima”). En consecuencia, la Sociedad Gestora recibirá la 

Comisión de Administración calculada de conformidad con lo previsto en el presente apartado o, si 

la Comisión de Administración así calculada fuera inferior a la Comisión de Administración Mínima,

[...]

El órgano de administración de la Sociedad podrá acordar el traslado del domicilio social dentro del territorio 

nacional.  

TÍTULO II  

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES  

ARTÍCULO 5.- Capital social  

El capital social se fija en la cantidad de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000 €), representado por 

1.200.000 acciones nominativas, de 1 EURO de valor nominal cada una, de una misma clase y serie, numeradas 

correlativamente del 1 al 1.200.000, ambos inclusive, íntegramente desembolsadas.  

ARTÍCULO 6.- Documentación de las acciones